
PLAN SET, LINE SET

Samostatná čelní deska pro otopná tělesa RADIK



ČELNÍ DESKY PRO OTOPNÁ TĚLESA RADIK

(90)

L

50 32

B
B

B
B

B
B

RADIK VK
(RADIK VK - Z)

B
B

B
B

B
H

RADIK KLASIK PLAN/LINE

Máte nový, krásný interiér a zašlý nebo obyčejný radiátor? Nechcete ho měnit nebo natírat,                   
ale uvítali byste změnu? Máme pro Vás řešení. Otopná tělesa RADIK lze dodatečně vybavit novou 
čelní deskou v provedení PLAN nebo LINE v základním barevném odstínu bílá RAL 9016 nebo dle 
vzorníku RAL.

Technické změny vyhrazeny

SET (příslušenství) pro uchycení čelní desky :
- samostatná čelní deska PLAN/LINE  
- sada horních a dolních háčků pro připevnění čelní desky
- sada magnetů

dolní háčekhorní háček magnet

Ev.č. : 08/19.94.0 CZ

SPECIFIKACE
Desky jsou vhodné pro následující modely otopných těles 
RADIK:   KLASIK, VK, VKU, VKL, VKM, VKM - L, VKM8, MM, 
COMBI VK, KLASIK - R.
Desky je možné objednat i v barevných odstínech dle 
standardního barevného vzorníku s příplatkem 30%, v případě 
volby dalších barevných odstínů RAL jsou desky s příplatkem 
40%.  
Jednoduchá montáž či demontáž samostatné čelní desky. 
Deska je uchycena speciálními magnety a zajištěna háčky. 
Osazení radiátoru samostatnou deskou je velmi jednoduché a 
není potřeba odborné asistence

Upozornění : Dodatečnou montáží samostatné čelní desky může 
dojít k poklesu původního tepelného výkonu až o 7%.

DESKA PLAN   LINE

Objednací kód: PLAN : Z-DCP-HHHLLL-10K
 LINE :  Z-DCL-HHHLLL-10K

www.korado.com
Bří Hubálků 869
560 02 Česká Třebová
Czech Republic


